РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 апреля 2020 г.                                                                                      № 345

О внесении изменений в Постановление
Администрации  Прионежского
муниципального  района  от  31.10.2019
№ 1029

 В связи с угрозой распространения на территории Республики Карелия

новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и во исполнение Распоряжения
Главы Республики Карелия от 12 марта 2020 года № 127-р, Администрация
Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести  изменения  в  Постановление  Администрации  Прионежского
муниципального  района  от  31.10.2019  №  1029  «Об  утверждении  Плана
проведения ярмарок на территории Прионежского муниципальный района на
2020 год», исключив пункты 1 и 3 и утвердив План проведения ярмарок на
территории  Прионежского  муниципального  района  на  2020  год  в  новой
редакции согласно Приложения № 1.

2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  на
официальном сайте Прионежского муниципального района http  ://  prionego  .  ru   и
в газете «Прионежье».

3. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за
собой.

Глава Администрации Прионежского
муниципального района                   Г.Н. Шемет

Дело-1, отдел экономики-1, МУ «Прионежский РЦК»-1

http://prionego.ru/
http://prionego.ru/
http://prionego.ru/
http://prionego.ru/
http://prionego.ru/

Приложение №1
                                     к постановлению Администрации
                           Прионежского муниципального района
                           от 23.04.2020г. № 345

№ п/п

Наименование
организатора,

администратора ярмарки
(полное, сокращенное

(при наличии)
наименование

юридического лица или
фамилия, имя, отчество

(при наличии)
индивидуального
предпринимателя)

Место нахождения организатора,
администратора ярмарки, телефон,

фамилия, имя, отчество (при наличии)
руководителя

Тип и вид
ярмарки по
времени ее
проведения

Срок
прове
дения
ярмар

ки

Ярмарочная площадка Режим
работы
ярмарки

Количество
торговых мест

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Организатор ярмарки:
Администрация
Прионежского
муниципального района

Администратор ярмарки:
МУ «Прионежский РЦК»

185005, г. Петрозаводск,
ул. Правды, д. 14,
(8142) 57-84-10,
Глава Администрации
Шемет Григорий Николаевич

185005, г. Петрозаводск,
ул. Правды, д. 14,
89004630076,
директор Рубцов Андрей Александрович

Универсальная
(осенняя)

Сентя
брь

2019

Прионежский
муниципальный район, п.

Новая Вилга, ул.
Центральнвая, в районе д.1

10:00 –
18:00

20

2

Организатор и
администратор ярмарки:
Администрация
Деревянкского сельского
поселения

185510,  Прионежский р-н,
п. Деревянка, ул. Мира, д. 7, оф. 53,
89004579131,
Глава Деревянкского сельского
поселения Пудина Марина
Александровна

Универсальная
(ярмарка

выходного дня)
Сентя

брь
2020

Прионежский р-н,
п. Деревянка, ул. Мира,

между домами № 2 и № 8

В каждую
субботу,
воскресень
е,
9:00 –
15:00

8

3

Организатор и
администратор ярмарки:
Администрация
Деревянского сельского
поселения

185525, Прионежский р-н,
с. Деревянное, ул. Пионерская, д. 25
(8142)53-67-41
Глава Деревянского сельского поселения
Сухарев Вадим Александрович

Сельскохозяйс
твенная

(сезонная)

5
сентя
бря

2019

Прионежский р-н,  с.
Деревянное, площадь на
перекрестке ул. Набережная
у дома № 40 и прилегающая
общественная территория

10:00 –
18:00

30

Организатор ярмарки: 185512, Прионежский р-н, п.Кварцитный,

4

Администрация
Шокшинского вепсского

сельского поселения

Администратор ярмарки:
МУ «Шокшинский ДК»

д.14
8(8142)538551
Глава Администрации Шокшинского
вепсского сельского поселения Буторина
Виктория Валерьевна

185512, Прионежский р-н, п.Кварцитный,
д.25
8(8142)538686
Ответственное лицо:
Гофман Татьяна Александровна

Сельскохозяйс
твенная

(сезонная)

19
сентя
бря

2020
г.

п. Кварцитный,  за д.25
 (за зданием Дома

Культуры)

10:00 -
15:00

20